

SEZNAM OBJEKTŮ

Z.č. : A 03-13-P

ZAPOČÍTELNÉ POLOŽKY

Stavební objekty:

Objekt	JKSO	Základní náklady v Kč	DPH	Celkové náklady s DPH v Kč
<i>F1.01 Zdi dvora, strojovna vody, zeď autobusové zastávky, úprava schodiště obchodního střediska</i>	815 22 91	434 373	91 218	525 591
F1.01.1 Architektonické a stavebně technické řešení		434 373		
<i>F1.03 Demontáž a osazení čekárny autobusové</i>	815 94 79	9 247	1 942	11 189
F1.03.1 Architektonické a stavebně technické řešení		9 247		
Stavební objekty celkem		443 619	93 160	536 779

Inženýrské objekty:

Objekt	JKSO	Základní náklady v Kč	DPH	Celkové náklady s DPH v Kč
<i>F2.01 Terénní úpravy</i>	823 27 19	21 073	4 425	25 499
<i>F2.02 Zpevněné plochy a komunikace</i>	822 29 35	3 243 330	681 099	3 924 429
<i>F2.05 Kanalizace</i>	827 21 15	93 581	19 652	113 233
<i>F2.06 Přípojky NN, kabelizace</i>	828 73 15	55 452	11 645	67 097
<i>F2.07 Veřejné osvětlení</i>	828 75 15	257 188	54 009	311 197
<i>F2.08 Sadové úpravy</i>	823 29 36	191 277	40 168	231 446
<i>F2.10 Ochrana sítí</i>	828 79 15	108 876	22 864	131 739
Inženýrské objekty celkem		3 970 777	833 863	4 804 641

Celkem F1+F2		4 414 397	927 023	5 341 420
--------------	--	-----------	---------	-----------

Provozní soubory:

Objekt		Základní náklady v Kč	DPH	Celkové náklady s DPH v Kč
<i>F3.01 Mobiliář centra</i>		276 685	58 104	334 789
Provozní soubory celkem		276 685	58 104	334 789

Celkem F1+F2+F3		4 691 082	985 127	5 676 209
-----------------	--	-----------	---------	-----------

Vedlejší náklady:

Objekt		Základní náklady v Kč	DPH	Celkové náklady s DPH v Kč
Zařízení staveniště (cena stanovená procentem z celkové ceny objektu SO+IO+PS)		93 822	19 703	113 524
Provozní vlivy (cena stanovená procentem z celkové ceny objektu SO+IO+PS)		46 911	9 851	56 762
Vedlejší náklady celkem		140 732	29 554	170 286

Ostatní náklady:

Objekt		Základní náklady v Kč	DPH	Celkové náklady s DPH v Kč
Detekce staveniště, vytyčení inž. sítí		12 000	2 520	14 520
Vytyčení stavby		12 000	2 520	14 520
Zhotovení geometrického plánu a zanesení do katastru		20 000	4 200	24 200
Náklady na bankovní záruku (resp. peněžitou jistotu)		7 000	1 470	8 470
Pojištění zhotovitele a pojištění díla		1 000	210	1 210
Projekt skutečného provedení stavby		15 000	3 150	18 150
Ostatní náklady celkem		67 000	14 070	81 070

Cena za dílo celkem - ZAPOČITATELNÉ POLOŽKY		4 898 814	1 028 751	5 927 565
---	--	-----------	-----------	-----------

NEZAPOČITATELNÉ POLOŽKY

Stavební objekty:

Objekt	JKSO	Základní náklady v Kč	DPH	Celkové náklady s DPH v Kč
F1.01 Zdi dvora, strojovna vody, zed' autobusové zastávky, úprava schodiště obchodního střediska	801 82 12	120 426	25 289	145 716
F1.01.1 Architektonické a stavebně technické řešení		120 426		
F1.02 Kašna, sokl a základ památníků	815 98 31	549 848	115 468	665 316
F1.02.1 Architektonické a stavebně technické řešení		354 343		
F1.02.4e Zařízení zdravotně technických instalací		195 505		
Stavební objekty celkem		670 274	140 758	811 032

Inženýrské objekty:

Objekt	JKSO	Základní náklady v Kč	DPH	Celkové náklady s DPH v Kč
F2.02 Zpevněné plochy a komunikace	822 29 79	20 608	4 328	24 935
F2.04 Přípojka vody ke kašně	827 13 11	74 409	15 626	90 035
F2.05 Kanalizace	827 21 15	20 099	4 221	24 319
Inženýrské objekty celkem		115 115	24 174	139 290

Celkem F1+F2		785 389	164 932	950 321
--------------	--	---------	---------	---------

Vedlejší náklady:

Objekt		Základní náklady v Kč	DPH	Celkové náklady s DPH v Kč
Zařízení staveniště (cena stanovená procentem z celkové ceny objektu SO+IO+PS)		15 708	3 299	19 006
Provozní vlivy (cena stanovená procentem z celkové ceny objektu SO+IO+PS)		7 854	1 649	9 503
Vedlejší náklady celkem		23 562	4 948	28 510

Cena za dílo celkem - NEZAPOČITATELNÉ POLOŽKY		808 951	169 880	978 831
---	--	---------	---------	---------

Cena za dílo celkem		5 707 786	1 198 631	6 906 416
---------------------	--	-----------	-----------	-----------

PRŮJEMNÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městysu Štolaňov

Úst. F1.01Zdi dvora, střešlovna,vody, zeď autobusové zastávky,úprava schodiště obch stl. - započítatelné

Datum: 6.3.2013

SO: 6152291

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HEV Práce a dodávky HSV								96,691	0,774
1 Zemní práce								0,000	0,000
1 001	132201101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m³	m3	15,045	225,80	3 394,15	0,000	0,000
			hornina tř. 3 - 50%, hornina tř. 4 - 50%:						
			"podezd. autobus zastávky":38,75*0,6*0,5		11,025				
			"oplocení u kašny":9,33*0,8*0,5		3,732				
			"patky plotu u zastávky":0,4*0,4*0,8*3		0,288				
2 001	132301101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m³	m3	15,045	521,70	7 848,98	0,000	0,000
			hornina tř. 3 - 50%, hornina tř. 4 - 50%:						
			15,045		15,045				
3 001	162201102		Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	14,38	287,64	0,000	0,000
			na mezidoplnění z výkopku a zpět pro násep:		20,000				
4 R	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m³	m3	10,000	65,80	658,00	0,000	0,000
			na mezidoplnění pro násep:						
			"oplocení u autobus zastávky":10,0		10,000				
5 001	174101101		Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	10,000	34,89	348,88	0,000	0,000
			na mezidoplnění pro násep:		10,000				
6 001	181102302		Úprava pláně v zářezech se ztuhnutím	m2	26,240	9,35	245,42	0,000	0,000
			"oplocení u kašny":12,7*0,8		10,160				
			"oplocení u autobus zastávky":26,8*0,6		16,080				
7 001	18270-PC		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na skládce, poplatek za uložení na skládce	m3	20,000	338,40	6 768,48	0,000	0,000
			15,045*2=10,0		20,090				
2 Zakládání								58,721	0,000
8 011	274313811		Zakládání pásy z betonu tř. C 25/30 XC2	m3	23,510	2 519,20	59 226,39	57,877	0,000
			"oplocení u kašny":9,33*0,8*1,035		7,725				
			"oplocení u autobus zastávky":26,72*0,6*0,7*1,035		15,487				
			"patky zábradlí u dvora":0,4*0,4*0,6*3*1,035		0,288				
9 015	327501111		Výplň za operami a prolínazové klíny z kameniva drceného nebo těžkého	m3	0,500	752,00	376,00	1,044	0,000
			"za zdi autobus zastávky":0,5		0,500				
3 Svislé a kompletní konstrukce								37,871	0,774
10 011	311113135		Kosená zeď š do 400 mm z hladkých tvárníc zříceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	10,410	1 391,20	14 482,39	9,452	0,000
			"podezdávka oplocení u kašny":10,41		10,410				
11 011	311321815		Kosená zeď ze ZB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	11,259	2 820,00	31 750,38	27,678	0,000
			"oplocení u kašny":8,11*0,4*2,0*0,4		0,404				
			"oplocení u zastávky":24,05*0,3		7,215				
12 011	311351105		Zřízení oboustranného bednění zdi nosných	m2	50,080	296,10	14 828,69	0,055	0,000
			"oplocení u zastávky":24,05*2*0,3*(1,2+1,8*3,6)		50,080				
13 011	31135-PC		Přilpatek zařízení oboustranného bednění zdi nosných pro pohledový beton	m2	50,080	94,00	4 707,52	0,000	0,000
14 011	311351108		Odebrání oboustranného bednění zdi nosných	m2	50,080	106,22	5 319,50	0,000	0,000
15 011	311381821		Výztuž nosných zdi betonátek oceli 10 505	t	0,458	17 860,00	8 144,16	0,478	0,000
			"pr. 8 mm":(1,5*18+1,0*8+13,0*2)*0,365*0,001*1,05		0,024				
			"pr. 12 mm":26,32*4*1,2*0,88*0,001*1,05		0,118				
			"pr. 6 mm":1,3*8*0,222*0,001*1,05		0,020				
			"dle výpisu":0,285		0,285				
			"pr. 12mm":1,0*10*0,88*0,001*1,05		0,008				
16 011	31138-PC		Výztuž nosných zdi - distanční žebříčky š. 110 mm	m	20,000	451,20	9 024,00	0,020	0,000
17 011	311382021		Výztuž nosných zdi ocelovými síťmi Karl	t	0,260	18 800,00	4 886,00	0,274	0,000
			oplocení u zastávky:						
			"síl 6/8-100/100":24,05*2*1,2*0,0045		0,260				
18 005	977151116		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů	m	0,800	2 105,80	1 685,04	0,001	0,018
			"pro sloupky zábradlí":0,3*3		0,800				
19 005	977151123		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	10,800	2 791,80	30 151,44	0,013	0,758
			"pro sloupky oplocení":0,4*27		10,800				
98 Přesun hmot								0,000	0,000
20 015	998153131		Přesun hmot pro samostatné zdi a vají zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 20 m	t	96,691	45,12	4 362,70	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV								3,454	0,000
764 Konstrukce klempířské								0,067	0,000
21 764	764430210		Oplechování Pz zdi š 250 mm včetně rohů	m	47,200	155,10	7 320,72	0,067	0,000
			"oplocení dvora":6,7*10,0		18,700				
			"oplocení zastávky":26,8*3,7		30,500				
22 764	998764201		Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	7 320,720	0,01	73,21	0,000	0,000
766 Konstrukce truhlářské								2,530	0,000
23 766	76621-PC1		Montáž hranolů plotových vodorovných hoblovaných šroubováním na ocelové sloupky	m	94,800	211,50	20 007,90	0,000	0,000
			"oplocení dvora":(6,8*10,0)*2		33,200				
			"oplocení u zastávky":(26,8*3,9)*2		61,400				
24 605	60512-PC2		řezivo jehličnaté SM hranol 80/120 mm hoblovaný jakost I	m3	1,000	6 392,00	6 392,00	0,520	0,000
25 766	76612-PC3		Montáž stěn plotových dřevěnými palubkami svisle a částečným překládním, v do 2,1 m, včetně dodávky kadmionovaných vrutů	m2	81,630	161,68	13 197,94	0,000	0,000
			"oplocení u dvora":(6,8*1,2*7,5-1,2)*1,7		19,880				
			"oplocení u zastávky":(0,05*26,8-1,2*2*3,9)*2,0*1,2*2,1*2		81,740				
26 766	76612-PC4		Montáž stěn plotových dřevěnými palubkami ve dvou vrstvách svisle a šikmo s mezerami, v do 2,1 m včetně dodávky kadmionovaných vrutů	m2	11,400	169,20	1 928,88	0,000	0,000
			"oplocení dvora":(1,2*2)*1,7*1,8*1,4		6,800				
			"oplocení u zastávky":1,2*2*2,0		4,800				
27 605	60511-PC5		řezivo jehličnaté SM palubky hoblované 120/22 mm jakost I	m3	3,600	9 870,00	35 532,00	1,980	0,000
28 766	996786201		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	77 058,718	0,01	770,59	0,000	0,000
767 Konstrukce zámečnická								0,768	0,000
29 231	338171121		Oezarování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zalitím MC	kus	27,000	112,80	3 045,60	0,180	0,000
			"oplocení u zastávky":11*2*2		15,000				
			"oplocení dvora":8*1		9,000				
			"sloupky zábradlí":3		3,000				

PRŮJEMNÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

1. Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Štolaňov
 2. F.1.01 Zdi dvora, stírolovna, vody, zeď autobusové zastávky, úprava schodiště obch. stří. - započítatelné

Datum: 6.3.2013

NO: 8152281

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost aut. celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
30	553	55342-PC1	sloupek plotový délka 1850 mm, žárově pozinkovaný z Ja profilu 120/80/5 mm, zavěšovaný	kus	1,000	1 787,88	1 787,88	0,007	0,000
31	553	55342-PC2	sloupek plotový délka 2150 mm, žárově pozinkovaný z Ja profilu 120/80/5 mm, zavěšovaný	kus	8,000	2 098,20	16 789,60	0,060	0,000
32	553	55342-PC3	sloupek plotový délka 24750 mm, žárově pozinkovaný z Ja profilu 120/80/5 mm, zavěšovaný	kus	11,000	2 406,40	26 470,40	0,095	0,000
33	553	55342-PC4	sloupek plotový délka 2575 mm, žárově pozinkovaný z Ja profilu 120/80/5 mm, zavěšovaný	kus	2,000	2 485,70	4 991,40	0,018	0,000
34	553	55342-PC5	sloupek plotový délka 2775 mm, žárově pozinkovaný z Ja profilu 120/80/5 mm, zavěšovaný	kus	2,000	2 655,50	5 311,00	0,020	0,000
35	553	55342-PC6	zábradlí trubkové dl. 4450 mm, v. 900 mm třítrubkové žárově pozinkované - sloupky a horní madlo z tr. 48,3/5,0 mm, 2x trubka výplň tr. 33,7/3,2 mm	kus	1,000	7 378,00	7 378,00	0,075	0,000
36	767	767065111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg s navrtáním otvorů - 4 vrtů	kg	280,400	82,72	21 540,29	0,280	0,000
			3,1" (58+28)		280,400				
37	553	55342-PC7	Přesova oceli 120/6mm dl. 650 mm, 4x zalomená, žárově zinkovaná, s 6 vyvrtanými dírkami	kus	2,000	423,00	846,00	0,008	0,000
			Hmotnost: 21,9 kg/m						
38	306	30600-PC1	Sroub M 8/10 s maticí, pozinkovaný	kus	170,000	4,70	799,00	0,008	0,000
			Hmotnost: 21,9 kg/m						
39	306	30600-PC2	Sroub M 8/10 se zápuštnou hlavou, s maticí, pozinkovaný	kus	340,000	14,10	4 794,00	0,017	0,000
			Hmotnost: 21,9 kg/m						
40	767	988767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	93 734,166	0,01	937,34	0,000	0,000
								0,102	0,000
		783	Dekontovací práce - nátěry						
41	783	783522222	Nátěry syntetické klenopitých kci barva drazší matný povrch 1x reakční, 1x základní, 2x emal	m2	10,275	181,76	1 870,33	0,008	0,000
					4,175				
			"oplocení dvora" (6,7+10,0)*0,25		6,100				
			"oplocení zastávky" (26,8+3,7)*0,2						
42	783	783783312	Nátěry tesákových kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	414,854	44,18	18 328,25	0,017	0,000
			"hranolky" 94,8*1,1" (0,08+0,12)*2		41,824				
			"palubky" (26,8+3,9+1,2)*2,0*1,1*2,4+(6,8+9,9)*1,7*1,1*2,4)*1,5		373,230				
43	783	783695232	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva drazší lazurovacím lakem 2x lakování	m2	250,826	101,52	25 443,55	0,078	0,000
			"hranolky" 94,8*0,08*2		15,136				
			"palubky" (26,8+3,9+1,2)*2,0*1,05*2,4+(6,8+9,9)*1,7*1,02*2,4		235,490				
			Celkem				434 372,60	100,146	0,774

PRŮVĚRNÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Název: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra města Stouňov
 Projekt: F1.03 Demontáž a osazení čekárny autobusové zastávky - ZAPOČÍTELNÉ

Datum: 4.3.2013

UKSO: 8159479

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

0,109 1,300

1 Zemní práce

0,000 0,000

8	001	182301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,650	30,32	19,70	0,000	0,000
			Přesun zeminy z nového místa osazení čekárny na předchozí místo						
			Stávající základové patky pod čekárnou: 0,5*0,5*0,5*4		0,500				
			Stávající základ pod značkou zastávky: 1,0*0,3*0,5		0,150				
5	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,650	65,80	42,77	0,000	0,000
			Stávající základové patky pod čekárnou: 0,5*0,5*0,5*4		0,500				
			Stávající základ pod značkou zastávky: 1,0*0,3*0,5		0,150				
7	001	174101101	Zásep jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	0,650	34,69	22,55	0,000	0,000
			Stávající základové patky pod čekárnou: 0,5*0,5*0,5*4		0,500				
			Stávající základ pod značkou zastávky: 1,0*0,3*0,5		0,150				

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,109 1,300

95 staveb

0,109 0,000

2	014	95395-PC1	Řezání ocelových profilů	kus	4,000	235,00	940,00	0,004	0,000
			Uříznutí stávající čekárny lešně nad terénem:		4,000				
9	014	95395-PC2	Demontáž, přesun a montáž označení zastávky	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	0,001	0,000
			Demontáž, přesun do 500m a následní montáž na připravené kotvení stávající značky autobusové zastávky		1,000				
10	012	341941002	Nosné nebo spojovací svary tl do 12 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	1,000	940,00	940,00	0,001	0,000
			Navaření Ocelových profilů na stávající konstrukci čekárny		1,000				
11	012	381124211	Montáž drobných ocelových dílců	kus	4,000	730,38	2 921,52	0,090	0,000
			Ocelové profily - kolevní železo L 70/70/6, dl.500mm		4,000				
12	133	13331-PC1	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 70x70x6 mm	t	0,013	47 000,00	611,00	0,013	0,000
			Hmotnost: 6,4 kg/m		0,013				
			0,5*4*0,0064		0,013				
								0,000	1,300
3	013	961044111	Bourání konstrukcí	m3	0,650	2 152,60	1 399,19	0,000	1,300
			Bourání základů z betonu prostého		0,650				
			Stávající základové patky pod čekárnou: 0,5*0,5*0,5*4		0,500				
			Stávající základ pod značkou zastávky: 1,0*0,3*0,5		0,150				

Celkem

9 246,73

0,109

1,300

PRŮJEDY ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Výzva: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov
 Projekt: F2.01 Terénní úpravy - ZAPOČÍTELNÉ

JKSO: 8232719

Datum: 4.3.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušič celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV Práce a dodávky HSV								0,000	0,000
1 Zemní práce								0,000	0,000
5	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/vypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	64,700	90,15	5 832,45	0,000	0,000
			647,0*0,1		64,700				
2	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	64,700	131,60	8 514,52	0,000	0,000
			647,0*0,1		64,700				
1	001	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	647,000	6,21	4 020,07	0,000	0,000
			647,0		647,000				
3	001	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	647,000	4,18	2 706,40	0,000	0,000
			647,0		647,000				
Celkem							21 073,44	0,000	0,000

PRŮBĚŽNÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Štolaňov
 Účel: F2.02 Zpevněné plochy a komunikace - započítatelné

Datum: 4.3.2013

ISO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sušá celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								1 360,739	1 937,692
HBV Práce a dodávky HBV								0,000	1 918,692
1 Zemní práce									
1 001	122201102		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	136,025	32,71	4 449,85	0,000	0,000
			hornina tř. 3 - 50%, hornina tř. 4 50%:						
			"pro komunikace": (38,23+18,17+215,65)*0,5		136,025				
2 001	122301102		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 objem do 1000 m ²	m ³	136,025	65,33	8 886,51	0,000	0,000
			136,025		136,025				
3 001	132301101		Hloubení ryh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	25,162	521,70	13 127,02	0,000	0,000
			"drn": 22,5		22,500				
			"patky zábradlí": 0,4*0,4*0,6*7		0,872				
			"patky dopravní značek": 0,5*0,5*0,6*5+0,8*0,5*0,6*1		0,990				
			"dešťová vpust": 1,0		1,000				
4 R	162301101		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	276,720	30,32	8 388,77	0,000	0,000
			na mezideponii na slaveništi pro zásepky a zpět:						
			138,360*2		276,720				
5 001	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m ³	138,360	6,72	929,92	0,000	0,000
			"uložení na mezideponii": 138,360		138,360				
6 001	167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	138,360	23,63	3 296,98	0,000	0,000
			"zemina na mezideponii pro násypy": 138,360		138,360				
7 001	171101102		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 98 % PS	m ³	138,360	18,89	2 614,17	0,000	0,000
			25,86+43,52+86,18		138,360				
8 001	16270-PC		Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 na skládku, poplatek za uložení na skládce	m ³	156,862	338,40	53 755,52	0,000	0,000
			136,025		136,025				
			136,025		136,025				
			25,162		25,162				
			-138,36		-138,360			0,000	1 918,692
11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce									
9 221	113106121		Rozebírání dlažeb komunikací pro péči z betonových nebo kamenných dlaždic	m ²	551,000	14,82	8 053,97	0,000	140,505
			"chodníky": 551,0		551,000				
10 221	113106161		Rozebírání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z drobných kostek do lože z kameniva	m ²	15,000	16,03	240,41	0,000	4,800
			"chodník": 15,0		15,000				
11 R	113107222		Odstanění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 200 mm	m ²	566,000	12,83	7 262,35	0,000	133,010
			"chodník": 551,0		551,000				
			"chodník kamen.dlažba": 15,0		15,000				
12 221	113107223		Odstanění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	1 786,000	16,94	33 828,63	0,000	714,400
			"vozovky": 1786,0		1 786,000				
13 R	113107244		Odstanění podkladu pl přes 200 m ² živých tl 200 mm	m ²	1 786,000	31,96	57 080,56	0,000	803,700
			1786,0		1 786,000				
14 221	113202111		Vytírání obrub krajinou obrubníků stojatých	m	451,000	20,82	9 432,67	0,000	92,455
			"chodníky": 83,0		83,000				
			"vozovky": 368,0		368,000				
15 013	965042141		Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	4,800	949,40	4 557,12	0,000	10,560
			"betonová deska před zdr.sif.": 12,0*0,4		4,800				
16 013	961044111		Bourání základů z betonu prostého	m ³	6,210	1 076,30	6 683,82	0,000	12,420
			"patky dopr. značek": 0,5*0,5*0,6*4+0,5*0,8*0,6*1		0,840				
			"zábradlí": 0,5*0,5*0,6*7		1,050				
			"základ zidky": 9,0*0,6*0,8		4,320				
17 013	962042321		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m ³	2,180	827,20	1 788,75	0,000	4,752
			"zidka": 9,0*0,4*0,8		2,180				
18 231	338171111		Demontáž sloupků plotových ocelových v do 2 m	kus	6,000	32,90	197,40	0,000	0,030
			6		6,000				
19 231	968002810		Bourání plotu v 2,5 m tyčkových, latkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	6,000	43,90	263,39	0,000	0,060
			6,0		6,000				
20 211	997211521		Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,825	380,70	999,34	0,000	0,000
			vybourané dlažební kostky, se složením na hromadu - předání investorovi		2,825				
21 221	99722-PC1		Vodorovná doprava suti ze štěrku na skládku, poplatek za uložení na skládce	t	847,410	112,80	95 587,85	0,000	0,000
22 221	99722-PC2		Vodorovná doprava suti z betonu na skládku, poplatek za uložení na skládce	t	265,582	112,80	29 957,65	0,000	0,000
23 221	99722-PC3		Vodorovná doprava suti z asfaltu na skládku /k recyklaci/, poplatek za uložení	t	843,885	112,80	95 190,23	0,000	0,000
2 Zakládání								0,015	0,000
24 211	275311125		Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m ³	2,696	2 444,00	6 589,02	0,000	0,000
			"patky plotu, zábradlí": 0,4*0,4*0,8*7		0,896				
			"patky dopravních značek": 0,5*0,5*0,75*8+0,5*0,8*0,75*1		1,800				
25 011	275351215		Zřízení bednění stěn základových patek	m ²	14,900	189,88	2 829,21	0,015	0,000
			"patky plotu, zábradlí": 0,4*0,4*0,5*7		5,600				
			"patky dopravních značek": 0,5*0,4*0,5*6+(0,5+0,8)*2*0,5*1		9,300				
26 011	275351216		Odstanění bednění stěn základových patek	m ²	14,900	43,05	641,47	0,000	0,000
4 Vodorovná konstrukce								0,486	0,000
27 011	434181421		Osazení schodišťových sloupů kamenných broušených nebo leštěných na desku	m	2,200	799,00	1 757,80	0,078	0,000
			2,2		2,200				
28 563	563860000		Schod kamenný 2200/400/400 mm	kus	1,000	9 024,00	9 024,00	0,408	0,000
6 Komunikace								1 360,238	20,900
29 221	564831111		Podklad ze štěrku SD tl 100 mm	m ²	2 214,000	81,10	135 275,40	0,000	0,000
			"vozovka z kamenné dlažby": 612,0		612,000				
			"vozovka z kamenné dlažby-pěší zóna": 1360,0		1 360,000				
			"vozovka asfaltová": 242		242,000				
30 221	564851111		Podklad ze štěrku SD tl 150 mm	m ²	435,000	84,60	36 801,00	0,000	0,000

na: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov
kt: F2.02 Zpevněné plochy a komunikace - započitatelná

50:

Strana 2 z

st: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov
st: F2.02 Zpevněné plochy a komunikace - započítatelné

40:

Strana 3 z 3

SLÉPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov
Objekt: P2.05 Kanalizace - ZAPOČÍTATELNÉ

Datum: 4.3.2013

JKSO: 8272115

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost autě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV Práce a dodávky HSV								75,427	0,000
1 Zemní práce								61,682	0,000
1 001	132201202		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	66,535	91,18	6 249,02	0,000	0,000
			Hornina tř.3 - 50%						
			Hornina tř.4 - 50%						
			0,9*2,0*76,15/2		66,535				
2 001	132201209		Přilitek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	20,561	9,21	189,41	0,000	0,000
			Předpoklad 30%						
			0,9*2,0*76,15/2*0,3		20,561				
3 001	132301202		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	68,535	191,76	13 142,27	0,000	0,000
			Hornina tř.3 - 50%						
			Hornina tř.4 - 50%						
			0,9*2,0*76,15/2		68,535				
4 001	132301209		Přilitek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	20,561	20,26	416,50	0,000	0,000
			Předpoklad 30%						
			0,9*2,0*76,15/2*0,3		20,561				
5 001	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	37,695	65,80	2 480,33	0,000	0,000
			Zemina nahrazená ložem						
			0,9*0,1*76,15		6,854				
			Zemina nahrazena obseypem						
			0,9*0,45*76,15		30,841				
6 001	174101101		Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	99,375	34,69	3 448,92	0,000	0,000
			0,9*2,0*76,15		137 070				
			Zemina nahrazená ložem						
			-0,9*0,1*76,15		-6,854				
			Zemina nahrazena obseypem						
			-0,9*0,45*76,15		-30,841				
7 001	175101101		Obseypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	30,841	135,93	4 189,13	0,000	0,000
			Frakce 0-8 mm						
			0,9*0,45*76,15		30,841				
8 583	583312000		kamenivto lžéné zášypový materiál	t	61,682	244,40	15 075,08	61,682	0,000
			30,841 * 2		61,682				
9 001	162-PC		Odvoz výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku, poplatek za uložení na skládce	m3	37,695	338,40	12 755,99	0,000	0,000
			Zemina nahrazená ložem						
			0,9*0,1*76,15		6,854				
			Zemina nahrazena obseypem						
			0,9*0,45*76,15		30,841				
4 Vodorovné konstrukce								12,959	0,000
10 271	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkoplisku	m3	6,854	629,80	4 316,65	12,959	0,000
			Frakce 0-8 mm						
			0,9*0,1*76,15		6,854				
6 Trubní vedení								0,788	0,000
11 271	871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třidy SN8 DN150	m	37,000	133,48	4 938,76	0,122	0,000
			37,0		37,000				
12 271	871355221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třidy SN8 DN200	m	39,150	204,92	8 022,82	0,189	0,000
			39,15		39,150				
13 271	877355211		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,000	73,79	147,58	0,000	0,000
14 286	286113950		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/150/45°	kus	1,000	188,94	188,94	0,003	0,000
			1		1,000				
15 286	286119720		přesuvka kanalizace plastová PPKGU DN 200	kus	1,000	102,46	102,46	0,002	0,000
			1		1,000				
16 271	894812216		Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 přímý tok	kus	1,000	2 420,50	2 420,50	0,059	0,000
			1		1,000				
17 271	894812218		Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 pravý a levý přítok	kus	1,000	2 392,30	2 392,30	0,078	0,000
			1		1,000				
18 271	894812231		Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korupovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	1 175,94	2 351,88	0,023	0,000
			2		2,000				
19 271	894812251		Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro zatížení 7 t	kus	2,000	698,54	1 393,08	0,306	0,000
			2		2,000				
20 271	894812612		Výtlžník a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	266,02	266,02	0,002	0,000
			1		1,000				
21 271	894812613		Výtlžník a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	1,000	587,50	587,50	0,003	0,000
			1		1,000				
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,000	0,000
99 Přesun hmot								0,000	0,000
22 271	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	75,427	112,80	8 508,17	0,000	0,000
Celkem								93 881,11	75,427
								75,427	0,000

Výběr	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	Specifikace dodávky-Rozvaděč R1						
	Skříň v pilíři (plastová) 320x1815x220mm	ks	1,00	6 063,00	6 063,00	112,80	112,80
	DIN LIŠTA TS 35						
	TS35-235mm	ks	2,00	23,50	47,00	36,66	73,32
	Svorkovnice PE: počet svorek 7x16 mm2, vč. držáku na DIN lištu	ks	1,00	31,77	31,77	36,66	36,66
	Svorkovnice N: počet svorek 7x16 mm2, vč. držáku na DIN lištu	ks	1,00	31,77	31,77	36,66	36,66
	Lištič 1p.,16A/char.B, 10kA	Ks	1,00	84,60	84,60	41,36	41,36
	Lištič 3p.,25A/char.B, 10kA	Ks	2,00	267,90	535,80	67,68	135,36
	Specifikace dodávky-Rozvaděč R1 - celkem				6 703,94		436,16

	Dodávky						
	Specifikace dodávky-Rozvaděč R1	ks	1,00	7 230,10	7 230,10	1 175,00	1 175,00
	"ER" - Elektroměrový rozvaděč (jádrosazbový) v plastovém pilíři(320x1815x220mm), vč. lištiče 3x25A/char.B	ks	1,00	6 392,00	6 392,00	1 175,00	1 175,00
	"SP" - přípojková pojiztková skříň plastová (300x300x150), na sloup, vč. třmenů a poj. vložek 3x32A	ks	1,00	1 092,28	1 092,28	451,20	451,20
	Základová skříň plastová (370x298x203mm), IP65, 3xzás. 1x16A/230V, 1xzás. 3x16A/400V, 1x zás. 3x32A/400V	ks	1,00	4 126,60	4 126,60	1 175,00	1 175,00
	Dodávky - celkem				18 840,98		3 976,20

	Elektromontáže						
9999-443	UKLONĚNÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH	ks	6,00	0,00	0,00	10,90	65,42
9999-445	Do 6 mm2	ks	36,00	0,00	0,00	17,95	646,34
9999-446	Do 16 mm2						
9999-191	OCELOVÉ ROZVADĚČE PRO PŘÍST. .	ks	1,00	376,00	376,00	470,00	470,00
9999-193	do 10kg						
7002-17	KABELSÍLOVÝ IZOLACE PVC	m	14,00	25,94	363,22	10,15	142,13
7002-24	CYK-VJ 3x4 , volná						
7002-157	KABELSÍLOVÝ IZOLACE PVC	m	36,00	29,14	1 049,04	11,75	423,00
7002-170	AVKY-J 4x16 , volná	m	59,00	61,10	3 604,90	11,75	693,25
7002-174	AVKY-J 5x10 , volná	m	34,00	25,57	869,31	13,63	463,42
	Korugovaná trubka ohebná dvoupřířevá, HDPE, mech. odolnost-450N/20cm, d=50/75mm	m	8,00	218,08	1 744,64	34,59	276,74
	TRUBKA OCEL LAKOVANÁ d=40mm, pevná, vč. třmenů						
9999-1280	HODINOVÉ ZUKTOVACÍ SAZBY	hod	1,00	0,00	0,00	235,00	235,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení	hod	1,00	0,00	0,00	235,00	235,00
9999-1285	Vyhledání připojovacího místa	hod	5,00	0,00	0,00	235,00	1 175,00
9999-1291	Kompletace						
9999-1294	ROZPOČÍNACÍ POSTUPU PRÁCI	hod	1,00	0,00	0,00	282,00	282,00
9999-1295	S ostatními profesemi						
9999-1296	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZÁKLISK						
9999-1297	DLE ČSN 331500	hod	8,00	0,00	0,00	300,80	2 406,40
9999-1298	Revizní technik						
	Podružný materiál - 5%						
	Elektromontáže - celkem				8 007,11		7 513,70

	Zemní práce						
9999-878	VYTÝČENÍ TRATÍ	km	0,05	0,00	0,00	1 504,00	90,24
9999-889	Kabelové vedení ve volném terénu/ URS 46-M 460 01-0024						
9999-941	JÁMA PRO PILÍŘ						
9999-902	O OBJEMU DO 2 m3	m3	0,08	0,00	0,00	462,48	37,00
9999-945	Zemina třídy 3,ruční/ 46-M 460 05-0813						
9999-985	ODVOZ ZEMINY	m3	0,08	0,00	0,00	435,22	34,82
9999-986	Naložení,rozhoz,úprava povrchu/ URS 46-M 460 60-0023						
9999-991	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
9999-999	Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 800mm/ URS 46-M 460 20-0263	m	23,00	0,00	0,00	68,15	1 567,45
9999-999	Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1100mm/ URS 46-M 460 20-0293	m	31,00	0,00	0,00	107,16	3 321,96
9999-1067	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE	m	108,00	45,59	4 923,72	15,51	1 675,08
9999-1073	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm/ URS 46-M 460 42-1101						
9999-1117	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC	m	54,00	3,29	177,66	5,64	304,56
9999-1118	Do šířky 20cm/ URS 46-M 460 49-0011						
9999-1137	KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY	m	34,00	30,08	1 022,72	14,57	495,38
9999-1138	Svítilnost do 10,5 cm/ URS 46-M 460 51-0064						
9999-1321	VYBORANÍ OTVORU VE STĚNĚ						
9999-1322	BETOHOVÉ DO PLOCHY 2.25 dm2	ks	1,00	0,00	0,00	381,64	381,64
9999-1324	Stena do 300mm						
9999-1175	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY	m	23,00	0,00	0,00	22,94	527,53
9999-1180	Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 600mm/ URS 46-M 460 56-0243	m	31,00	0,00	0,00	35,25	1 082,75
9999-1180	Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 900mm/ URS 46-M 460 56-0273						
9999-1185	ODVOZ ZEMINY	m3	5,40	0,00	0,00	153,22	827,39
9999-1186	Do vzdálenosti 1 km/ URS 46-M 460 60-0023						
9999-1188	ÚPRAVA POVRCHU	m2	27,00	0,00	0,00	23,50	634,50
9999-1195	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3/ URS 46-M 460 62-0013						
	Zemní práce - celkem				6 124,10		10 990,29

CELKEM

55 452,39

Výk	Název	M	Počet	Materiál	Musná# celkem	Musná2	Musná3 celkem
	Specifikace dodávky - svítidla "A"						
	SVÍTLIDLO PRO SÁDKOVÉ OSVĚTLÉNÍ						
	Polymetálový žárovkový tělo, šedá plechová stříška, el. výstroj: kompenzovaný, s tlumičkou EEI = B, vysokotlaká sodíková výbojka, 50W/E27/230V/50Hz, krytí IP44, příruba D=60mm, ks	1,00	4 324,00		4 324,00	157,92	157,92
	VÝSTROJ SÁDKOVÉHO VÝBOJE						
	KEJ 230V/50Hz						
	KEJ 230V, délka 165 mm, 230V/50Hz	ks	1,00	225,60	225,60	9,40	9,40
	Podrobné analýzy na objednávku - svítidla "B"						
	Podrobné analýzy na objednávku - svítidla "B" (žárovkové)	ks	1,00	4 211,20	4 211,20	371,30	371,30
	délka 400mm (nad zemí), v zem: 400mm, kuželový d1= 134mm, d2=60mm, zatížení 40kg, pro vestavnou stěnu, svorkovnice, žárovky zinkované	ks	1,00	399,50	399,50	308,32	308,32
	žárovky svorkovnice do 16mm2 (2-žárová sv.), pos. spoje E14 + pojistková vložka 10A						
7002-17	KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC	m	5,80	9,21	50,67	10,15	55,84
7002-22	CYK-J 3x1,5				9 216,87		9 216,87
	Specifikace dodávky - svítidla "A" - celkem						
	Specifikace dodávky - svítidla "B" - celkem						
	SVÍTLIDLO PRO ULIŠNÍ OSVĚTLÉNÍ						
	Tláško je vyrobeno v tlakové litné hliníku, krycí sklo: akrylátové sklo (PMMA) Nadřek-žr. pro sodíkovou výbojku 70W, 230V/50Hz, mont. příruba svítidla D=60mm, výbojka je sou. ks	1,00	4 065,50		4 065,50	161,68	161,68
	STOJÁK ULIŠNÍ BEZPATICOVÝ VSTŘIKOVÝ (ŽENĚNÝ)						
	délka 600mm (nad zemí), v zem: 1000mm, kuželový d1=146mm, d2=76mm, zatížení 58kg, pro vestavnou stěnu, svorkovnice, žárovky zinkované	ks	1,00	5 461,40	5 461,40	747,30	747,30
	VÝŠKOVÝ ULIŠNÍ 15"	ks	1,00	319,60	319,60	397,62	397,62
	jednosměrný, pro uličné střešní, výškový: 500mm, d1 76mm, d2 60mm, žárovky zinkované						
	STOJÁKOVÁ VÝŠKOVÁ PRO BEZPATICOVÝ STOJÁK						
	střešní výškový 1x14/4x15mm2, žárovky sv. na DIN B18, vč. pojistkové vložky 10A	ks	1,00	399,50	399,50	308,32	308,32
7002-17	KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC	m	11,00	9,21	101,33	10,15	111,67
7002-22	CYK-J 3x1,5				10 347,39		10 347,39
	Specifikace dodávky - svítidla "B" - celkem						
	Dodávky - celkem						
	Elektrická instalace						
9999-412	UKONČENÍ KABELU SMĚŠOVACÍ	ks	22,00	32,90	723,80	108,57	2 398,54
9999-418	ZÁKLADY	ks	88,00	0,00	0,00	17,95	1 579,95
9999-415	4x25 mm2						
9999-455	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI	ks	88,00	0,00	0,00	17,95	1 579,95
9999-457	Dle 16 mm2						
7002-157	KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC	m	310,00	29,14	9 083,40	11,75	9 642,50
7002-170	ATK-J 4x16, volně	m	129,00	26,79	3 455,91	13,63	1 758,27
	Kongorované trubka ohebná dvojitěžká, HDPE, mech. odolnost 450N/20cm, d=90/75mm						
	Kabelová spojka do 3x16	ks	1,00	169,20	169,20	206,80	206,80
	4x 16mm2, pro kabely s plastovou izolací, vč. spojovací, L=300, D=35mm						
	Připojení reflektorů						
7002-17	KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC	m	11,00	9,21	101,33	10,15	111,67
7002-22	CYK-J 3x1,5						
	SPÍNACÍ JEDNOTY DVOJTLÁČNÍ						
	Týden, 230VAC, 1x přep. 10A, se světelnou chodou, na DIN B18	ks	1,00	1 698,58	1 698,58	120,32	120,32
	Pojistkový spínač s přílohou v plastovém krytu na DIN B18, 16A E1A, vč. pos. vložky 10A	ks	1,00	86,48	86,48	62,04	62,04
	Připojení reflektorů - celkem						
1194-100	POKRYVY PRO VÝŠKOVÉ	m	24,00	16,17	388,03	26,08	645,22
1200-1	OSVĚTLIVÉ DÍLY PRO VÝŠKOVÉ						
1244-5	Dle 10 dle 10mm (0,52kg/m), volně						
1244-6	OSVĚTLIVÉ PÁSKY PRO VÝŠKOVÉ	m	260,00	25,94	6 745,44	15,54	4 301,44
1244-8	Pásky 30x4 pásky 30x4 (0,95 kg/m), volně						
1200-109	VÝŠKOVÉ JEDNOTY DVOJTLÁČNÍ	ks	12,00	14,10	168,20	77,08	924,96
1244-8	SR 3a svorka pásky-pásky	ks	24,00	25,76	616,14	77,08	1 849,92
1244-139	SR 3a svorka pásky-díky						
9999-1280	HODNOTY SVĚTLA SVĚTLA	hod	3,00	0,00	0,00	235,00	705,00
9999-1281	Demontáž stávajícího zařízení	hod	3,00	0,00	0,00	235,00	705,00
9999-1282	Reparace demontovaného zařízení	hod	2,00	0,00	0,00	235,00	470,00
9999-1284	Uprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00	0,00	0,00	235,00	940,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení	hod	24,00	0,00	0,00	235,00	5 640,00
9999-1291	Komplektace střešních	hod	1,00	0,00	0,00	235,00	235,00
9999-1280	Zkoušení provozu						
9999-1290	PROJEKCE REKONSTRUKCE	hod	16,00	0,00	0,00	300,80	4 812,80
9999-1297	DLE ČSN 831500						
9999-1299	Revize techniky						
	Podrobné materiály - 5%				23 189,52		31 099,43
	Elektrická instalace - celkem						
	Zemní práce						
8888-878	VÝTVRŽNÍ TRATY	km	0,22	0,00	0,00	1 504,00	330,88
9999-889	Kabelové vedení ve volném terénu/ URS 46-M 460 01-0024						
8888-863	ROZBOŘENÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU	m3	0,32	0,00	0,00	235,00	75,20
9999-964	Pracovní materiál, náklady, odvoz/ URS 46-M 460 08-0112						
8888-943	JÁMA PRO STŘEŠNÍ VER. OSVĚTLÉNÍ						
9999-942	O OBJEMU DO 2 m3	m3	3,20	0,00	0,00	462,48	1 479,94
9999-945	Zemina třídy 3, rubř. 46-M 460 03-0813						
8888-860	ZÁKLAD Z PĚŠTĚHO BETONU	m3	3,20	2 199,60	7 038,72	739,20	2 346,24
9999-961	Do rostlé zeminy bez bednění/ URS 46-M 460 08-0014						
9999-948	ODVOZ ZEMINY	m3	3,20	0,00	0,00	435,22	1 392,70
9999-986	Náklady, roba, oprava povrchu/ URS 46-M 460 60-0023						
9999-991	HLUBENÍ KABELOVÉ RYHY	m	33,00	0,00	0,00	56,40	1 861,20
9999-999	Zemina třídy 3, šle 350mm, Houbka 500mm/ URS 46-M 460 20-0193	m	85,00	0,00	0,00	68,15	5 792,75
9999-999	Zemina třídy 3, šle 500mm, Houbka 800mm/ URS 46-M 460 20-0263	m	115,00	0,00	0,00	107,16	12 323,40
9999-999	Zemina třídy 3, šle 500mm, Houbka 1100mm/ URS 46-M 460 20-0293						
9999-1007	ZEMNÍ KABELOVÉHO LOKU	m	466,00	45,59	21 244,94	15,51	7 227,66
9999-1073	Z kopaného písku, bez náklady, šle do 650mm, Houbka 10cm/ URS 46-M 460 42-1101						
9999-1117	POUŽÍVÁNÍ Z PVC	m	233,00	3,29	766,57	5,64	1 914,12
9999-1118	Do třídy 20cm/ URS 46-M 460 49-0011						
9999-1117	KABELOVÝ PŘEDUP Z PVC TRUBKY	m	129,00	30,09	3 880,32	14,57	1 879,53
9999-1178	Sálkové do 10,5 cm/ URS 46-M 460 51-0054						
9999-1178	ZÁKLAD KABELOVÉ RYHY	m	33,00	0,00	0,00	25,00	825,00
9999-1180	Zemina třídy 3, šle 350mm, Houbka 300mm/ URS 46-M 460 55-0113	m	85,00	0,00	0,00	22,94	1 949,56
9999-1180	Zemina třídy 3, šle 500mm, Houbka 600mm/ URS 46-M 460 55-0243	m	115,00	0,00	0,00	35,25	4 033,75
9999-1180	Zemina třídy 3, šle 500mm, Houbka 900mm/ URS 46-M 460 55-0273						
9999-1188	ODVOZ ZEMINY	m3	22,40	0,00	0,00	153,22	3 432,13
9999-1186	Do volné zeminy 1 km/ URS 46-M 460 60-0023						
8888-1188	OPRAVA PŮVODNÍ	m2	112,00	0,00	0,00	23,50	2 832,00
9999-1195	Pracovní oprava terénu v zemina třídy 3/ URS 46-M 460 62-0013						
	Zemní práce - celkem				82 230,88		48 016,04

CELKEM

257 187,63

Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov

Specifikace - rostliny 1/1					
Poř. číslo	Druh	Počet ks celkem	velikost	Jc	cena celkem
1	Malus 'Evereste' - okrasná jabloň	4	18-20	4 400,00	17 600,00
2	Sorbus aria 'Magnifica' - jeřáb muk	4	18-20	5 200,00	20 800,00
3	Berberis buxifolia 'Nana' - dřšťál zimostřázový	80	15-20	24,44	1 955,20
4	Carpinus betulus - habr obecný	25	150-175	400,00	10 000,00
5	Cotoneaster salicifolius 'Parkteppich' - skalník vrbohlístý	314	10-15	24,44	7 674,16
6	Euonymus fortunei - brslen Fortuneův	90	10-15	24,44	2 199,60
7	Lavandula angustifolia - levandule úzkolistá	68	10-15	20,68	1 406,24
8	Hamamelis x intermedia - vlněn prostřední	4	100-125	1 100,00	4 400,00
9	Spiraea japonica 'Golden Princess' - tavolník japonský	168	10-15	23,50	3 948,00
10	Spiraea japonica 'Little Princess' - tavolník japonský	180	10-15	23,50	4 230,00
11	Stephanandra incisa 'Crispa' - korunkatá klaná	24	10-15	23,50	564,00
12	Viburnum opulus - kalina obecná	11	30-40	23,50	258,50
13	Weigela florida 'Nana Variegata'	36	25-30	26,32	947,52
14	Parthenocissus quinquefolia - přísavník pětilístý	17	40+	47,00	799,00
	Mezisoučet	1025			76 782,22
	CELKEM SPECIFIKACE 1/1				76 782,22

Specifikace 1/2 - materiál					
popis		mm.	m.j		cena Kč
Travní semeno (parková směs)		11	kg	84,60	930,60
Borka (vrstva 15 cm - jemná)		42	m3	450,00	18 900,00
Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy k listnatým stromům		12	ks	84,60	1 015,20
Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm		12	ks	4,70	56,40
Úvazek 1,8 m á 1 strom		14,4	bm	4,70	67,68
Jutový pás šíře 30 cm - bandáž kmene -3,5 m á 1 strom		28	m	9,40	263,20
Herbicid např. Roundup - 2x		1	l	188,00	188,00
Hnojivo ke dřevinám např. SILVAMIX FORTE - 4 ks strom, 2 ks keř		24	kg	75,20	1 804,80
Podzemní kotvení		4	ks	1 504,00	6 016,00
mezisoučet					29 241,88
SPECIFIKACE HSV 1/2					29 241,88
Celkem specifikace 1/1 a 1/2 Kč					106 024,10

č. položky	popis	mj.	počet.mj.		cena cena Kč
	Montáž				
18111-1111	Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1-4 při nerovnostech terénu přes + - 50 do + - 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	682	1,88	1 282,16
18340-3113	Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	431	1,88	810,28
183 40-3131	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v hornině 1-2 v rovině nebo na svahu 1:5	m2	251	4,70	1 179,70
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	1364	0,94	1 282,16
183 10-1113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s 50% výměnou půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	1017	13,16	13 383,72
183 10-1221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50% s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,4 do 1 m3	kus	8	376,00	3 008,00
18410-2112	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím přes 200 mm do 300 mm	kus	1017	13,16	13 383,72
18410-2117	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím přes 800 mm do 1000 mm	kus	8	376,00	3 008,00
183 20-5111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5 v hornině 1-2	m2	251	3,76	943,76
18141-1131	Založení trávníku parkového výsevem na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	431	14,10	6 077,10
18421-5133	Ukotvení dřevin třemi a více kůly o délce kůlů s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření při průměru kůlů do 100 mm a délce kůlů přes 2 m do 3 m	kus	4	94,00	376,00
18421-5211	Ukotvení dřevin podzemním kotvením	kus	4	470,00	1 880,00
184 50-1111	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	16	9,40	150,40
18421-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin přes 0,5 do 1 m	kus	4	9,40	37,60
184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko 2x	m2	1364	1,88	2 564,32
11115-1121	Pokosení trávníku parkového v rovině nebo ve svahu do 1:5 3x	m2	1293	4,70	6 077,10
18580-2114	Hnojení půdy umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,0024	9 400,00	22,56
184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením při tloušťce mulče přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	251	26,32	6 606,32
185 85-1121	Dovoz vody pro závluku rostlin nad 6000 m - 3 x	m3	32	141,00	4 512,00
18580-4312	Zalití rostlin vodou - plochy jednotlivě přes 20 m2 3x	m3	32	141,00	4 512,00
18580-4514	Odplevelení souvislých keřových skupin 3 x	m2	753	18,80	14 156,40
	mezisoučet				85 253,30
	Montáž				85 253,30
	Specifikace				106 024,10
	Celkem bez DPH				191 277,40
	DPH 21 %				40 168,25
	CELKEM ZA SADOVÉ ÚPRAVY Kč				231 445,65

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
	Elektromontáže						
	Dělená chránička HDPE d=110mm, mech. odolnost-450N/20cm	m	150,00	272,60	40 890,00	29,14	4 371,00
9999-1280	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	2,00	0,00	0,00	282,00	564,00
9999-1288	Zkušební provoz	hod	4,00	0,00	0,00	235,00	940,00
9999-1294	KOORDINACE POSTUPU PRÁCI						
9999-1295	S ostatními profesemi	hod	1,00	0,00	0,00	282,00	282,00
	Podružný materiál - 5%						
	Elektromontáže - celkem				40 890,00		5 157,00

	Zemní práce						
9999-878	VYTÝČENÍ TRATÍ						
9999-889	Kabelové vedení ve volném terénu/ URS 46-M 460 01-0024	km	0,15	0,00	0,00	1 504,00	225,60
9999-999	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 1100mm/ URS 46-M 460 20-0293	m	165,00	0,00	0,00	107,16	17 681,40
9999-1067	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE						
9999-1073	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10cm/ URS 46-M 460 42-1101	m	300,00	45,59	13 677,00	15,51	4 653,00
9999-1117	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC						
9999-1118	Do šířky 20cm/ URS 46-M 460 49-0011	m	150,00	3,29	493,50	5,64	846,00
9999-1137	KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY						
9999-1138	Světlost do 10,5 cm/ URS 46-M 460 51-0064	m	150,00	30,08	4 512,00	14,57	2 185,50
9999-1180	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 900mm/ URS 46-M 460 56-0273	m	165,00	0,00	0,00	81,78	13 493,70
9999-1185	ODVOZ ZEMINY						
9999-1186	Do vzdálenosti 1 km/ URS 46-M 460 60-0023	m3	15,00	0,00	0,00	153,22	2 298,30
9999-1188	ÚPRAVA POVRCHU						
9999-1195	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3/ URS 46-M 460 62-0013	m2	75,00	0,00	0,00	23,50	1 762,50
	Zemní práce - celkem				13 882,50		43 146,00

CELKEM

108 875,50

Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov
Provozní soubor F3.01 Mobiliář centra

odkaz	popis	dodávka	montáž	spodní stavba	cena	kusů	Cena celkem
M1	sloupek odnímatelný v=1000	7 334	611	968	8 913	4	35 652,32
M2	sloupek pevný v=1000	1 667	611	968	3 246	6	19 474,92
M3	lavička parková s opěradlem oc.konstr., tropické dřevo dl.1800	2 811	555	968	4 333	4	17 333,60
M4	koš odpadkový 45 l kruhový, opláštěn tropickým dřevem, stříška, popelník	6 745	555	968	8 267	3	24 801,90
M5	stojan na kola jednostranný s madlem 4 místa, oc.konstr.	6 712	573	1 006	8 291	1	8 290,80
M6	pítka s miskou nerez, tlačný ventil v=840	21 202	3 046	3 102	27 349	1	27 349,30
M7	informační nosič 5 pater šípek v= 3500, 10 šípek	24 440	1 297	2 914	28 651	1	28 651,20
M8	informační nosič prosklená skříň 1870 x 1280 s nohami v=2240 bez osvětlení dodávka	42 187	3 046	3 205	48 438	1	48 438,20
	doprava mobiliáře						8 460,00
	doprava montážní čtyř pro montáž						6 110,00
	doprava montážní čtyř v předstihu pro zhotovení spodních staveb						6 110,00
	mobiliář celkem						230 672,24
M9	houpací koník	6 486	4 559	3 055	14 100	1	14 100,00
M10	houpačka kládová s koníky dodávka	9 259	4 559	3 055	16 873	1	16 873,00
	Doprava mobiliáře						8 930,00
	Doprava montážní čtyř						6 110,00
	Mobiliář - hrací prvky celkem						46 013,00
	F3.01						
	Mobiliář celkem						276 685,24

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Štítná

Objekt: F1.01 Zdi dvora, střešního vodu, zadávkou, zast., úprava schod. obch. stědiště - NEZAPODČITATELNÉ

Datum: 4.3.2013

JKSO: 8018212

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost nutná celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV Práce a dodávky HSV								8,808	3,871
2 Zakládání								1,128	0,000
1	011	275313611	Základová patka z betonu tř. C 16/20	m3	0,500	3 384,00	1 692,00	1,128	0,000
			Beton XC2						
			0,6*0,6*0,4		0,500				
3 Švielák a kompletní konstrukce								1,281	0,000
2	011	313321511	Obkladová zad ze žb tř. C 20/25 bez výztuže	m3	0,513	7 802,00	4 002,43	1,259	0,000
			Doplňní soklu po vybourání schodiště:						
			5,7*0,3*0,15+5,7*0,15*0,3		0,913				
3	011	313351101	Zřízení jednostranného bednění zdi obkladových	m2	1,710	310,20	530,44	0,003	0,000
			5,7*0,3		1,710				
4	011	313351102	Odstřežení jednostranného bednění zdi obkladových	m2	1,710	129,72	221,82	0,000	0,000
			5,7*0,3		1,710				
5	011	313362021	Výztuž obkladových zdi svařovanými ocelovými	t	0,018	18 800,00	338,40	0,019	0,000
			A2 60, průměr 6mm, ocel 100/100 mm						
			5,7*0,6*1,2*0,00444		0,018				
6 Úpravy povrchů, podlahy a ozeování výpíní								0,281	0,000
62 Úprava povrchů vnější								0,281	0,000
6	014	822135002	Výrování podkladu vnějších stěn malou cementovou II do 10 mm	m2	4,275	204,92	878,03	0,117	0,000
			Sokl v místě vybouraného schodiště						
			5,7*0,75		4,275				
7	014	822135062	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn malou cementovou za každých dalších 5 mm II	m2	1,283	59,99	76,68	0,013	0,000
			Sokl v místě vybouraného schodiště - 30%						
			5,7*0,75*0,3		1,283				
8	011	822331141	Cementová omítka štuková dvouvrstev vnějších stěn namášená ručně	m2	4,275	266,02	1 137,24	0,150	0,000
			Sokl v místě vybouraného schodiště						
			5,7*0,75		4,275				
8 Ostatní konstrukce a práce bourání								3,819	3,871
86 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								3,819	0,000
8	014	83811-PC2	Přemístění betonový autobusové zastávky	kus	1,000	7 980,00	7 980,00	0,400	0,000
			Podrobný popis viz PD						
			Transport na paletových vozících						
			-podvozkou podtlak 3x SM R0120 s přesahem						
			-na přesahu svázal oboustranně						
			napřít rovněž R0120						
			-zavěšoval vodorovně 2x přísky 25/120 mm SM						
			1		1,000				
10	011	853961112	Kotvy chemický imet M 10 H 80 mm do betonu, žb nebo kamene a vlivním otvoru	kus	27,000	186,00	5 076,00	0,000	0,000
			Uchování zábradlí						
			3*3		27,000				
11	011	853962112	Kotvy chemický imet M 10 H 80 mm do zdiva z plyných cihel s vytvářením otvoru	kus	36,000	186,00	6 708,00	0,001	0,000
			Uchování zábradlí						
			4*3		36,000				
12	011	853965111	Kolevní šroub pro chemické kotvy M 6 d 110 mm	kus	63,000	65,80	4 145,40	0,006	0,000
			27-36		63,000				
13	014	838111421	Doplňní dílky z kamene II do 4 m2 na flexibilní lepidlo	m2	8,585	1 410,00	12 078,05	3,502	0,000
			Dlažba použitá stávající s vybouraného schodiště:						
			Výměna porušené dlažby na stávajícím schodiště:						
			"odhad" 8,0		8,000				
			Doplňní debelovaného soklu:						
			5,7*0,45		2,585				
88 Bourání konstrukcí								0,000	3,871
14	013	883042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	28,500	128,90	3 616,65	0,000	1,896
			5,7*4+5,7*1		28,500				
15	013	978071111	Vybourání kovových mader a zábradlí	m	11,400	109,04	1 243,06	0,000	0,422
			5,7*2		11,400				
16	771	77127-PC1	Demonáž obkladu stupnic z dlažby kamenných 8 do 350 mm	m	34,200	122,20	4 179,24	0,000	0,860
			5,7*6+5,7*1		34,200				
17	771	77127-PC2	Demonáž obkladu podstupnic z dlažby kamenných v do 250 mm	m	34,200	122,20	4 179,24	0,000	0,804
			5,7*5+5,7*1		34,200				
18	013	967013801	Odvoz suší na skládku a vybouraných hmot nebo mazávkou do 1 km se složením	t	3,871	216,20	838,91	0,000	0,000
19	013	967013809	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,710	9,37	362,78	0,000	0,000
20	013	967013801	Příplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládání)	t	3,871	112,80	436,65	0,000	0,000
89 Přesun hmot								0,000	0,000
21	011	968011001	Přesun hmot pro budovy zdi v do 6 m	t	8,608	176,72	1 517,77	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV								0,000	0,000
787 Konstrukce zámečnické								0,000	0,000
22	787	78716-PC1	Dodávka a Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi	kus	3,000	18 500,00	55 500,00	0,000	0,000
			Zábradlí výšky 1,0m délky 5,7m						
			Z oc. profilu Jaki 40/40/3 a 20/20/2						
			-včetně rozet 7ks						
			-zárově zinkované						
			Podrobný popis viz PD						
			3		3,000				
23	787	78716-PC2	Dodávka a Montáž masiva rovného z trubkové oceli do zdi	kus	2,000	1 692,00	3 384,00	0,000	0,000
			Masivní délky 0,65m						
			Z oc. trubek 50/4						
			-včetně rozet 2ks						
			-včetně kotvení						
			-zárově zinkované						
			Podrobný popis viz PD						
			2		2,000				
24	787	908787201	Přesun hmot procanění pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	58 884,000	0,01	588,84	0,000	0,000
Celkem								120 428,12	3,871

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov

Objekt: F1.02 Kašna, sokl a základ památníku - NEZAPOČITATELNÉ

JKSO: 8159831

Datum: 4.3.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		HSV	Práce a dodávky HSV					75,956	0,000
		1	Zemní práce					0,000	0,000
1	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	41,299	94,94	3 920,93	0,000	0,000
			Zemina tř.3 - 50%						
			Zemina tř.4 - 50%						
			Kašna:						
			(3,9*3,65*1,25)*0,5		8,897				
			Památník pádu meteoritu:						
			(2,0*1,2*0,6)*0,5		0,720				
			památník selských bouří:						
			(1,2*1,2*0,6)*0,5		0,432				
			Armaturní šachta:						
			(5,0*5,0*2,5)*0,5		31,250				
2	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	12,909	8,65	109,04	0,000	0,000
			Kašna:						
			(3,9*3,95*1,25)*0,5*0,3		2,888				
			Památník pádu meteoritu:						
			(2,0*1,2*0,6)*0,5*0,3		0,216				
			památník selských bouří:						
			(1,2*1,2*0,6)*0,5*0,3		0,130				
			Armaturní šachta:						
			(5,0*5,0*2,5)*0,5*0,3		9,375				
3	001	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	41,299	133,48	5 512,59	0,000	0,000
			Zemina tř.3 - 50%						
			Zemina tř.4 - 50%						
			Kašna:						
			(3,9*3,65*1,25)*0,5		8,897				
			Památník pádu meteoritu:						
			(2,0*1,2*0,6)*0,5		0,720				
			památník selských bouří:						
			(1,2*1,2*0,6)*0,5		0,432				
			Armaturní šachta:						
			(5,0*5,0*2,5)*0,5		31,250				
4	001	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	19,723	18,33	361,52	0,000	0,000
			Odhad 30%						
			Kašna:						
			(3,9*3,95*1,25)*0,5		9,628				
			Památník pádu meteoritu:						
			(2,0*1,2*0,6)*0,5		0,720				
			památník selských bouří:						
			(1,2*1,2*0,6)*0,5						
			Armaturní šachta:						
			(5,0*5,0*2,5)*0,5*0,3		9,375				
5	001	13120-PC1	Ruční dokopání jámy u stávajících konstrukcí nebo pneum nářadím	m3	1,483	290,46	424,94	0,000	0,000
			Kašna:						
			3,9*0,3*1,25		1,483				
46	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,478	29,56	73,26	0,000	0,000
			Kašna:						
			3,9*3,65*1,25*0,03		0,534				
			Památník pádu meteoritu:						

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra města Slonáňov
 Objekt: F1.02 Kašna, sokl a základ památníku - NEZAPOČÍTELNÉ

Datum: 4.3.2013

JKSO: 8159831

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			2,0*1,2*0,6*0,03			0,043			
			památník selských bouří:						
			1,2*1,2*0,6*0,03			0,026			
			Armaturní šachta:						
			5,0*5,0*2,5*0,03			1,875			
47	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	46,813	30,32	1 419,14	0,000	0,000
			Na mezideponii:						
			46,813			46,813			
6	001	162-PC	Odvoz výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku, poplatek za uložení na skládku	m3	37,248	338,40	12 604,72	0,000	0,000
			Kašna:						
			3,9*3,95*1,25			19,256			
			Památník pádu meteoritu:						
			2,0*1,2*0,6			1,440			
			památník selských bouří:						
			1,2*1,2*0,6			0,864			
			Armaturní šachta:						
			2,5*2,5*2,51			15,688			
49	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	46,813	65,80	3 080,30	0,000	0,000
			Pro zasypání armaturní šachty:						
			46,813			46,813			
48	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	46,813	6,72	314,63	0,000	0,000
			Uložení na mezideponii:						
			46,813			46,813			
50	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	46,813	34,69	1 623,76	0,000	0,000
			62,5-2,5*2,5*2,51			46,813			
51	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	9,000	4,51	40,61	0,000	0,000
			3,0*3,0			9,000			
								62,196	0,000
2			Zakládání						
53	011	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,563	3 102,00	4 848,43	3,834	0,000
			Beton XC2						
			Armaturní šachta						
			2,5*2,5*0,25			1,563			
7	011	273321611	Základové desky ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,079	2 820,00	8 682,78	7,554	0,000
			Beton XC4						
			Kašna:						
			3,9*3,95*0,2*0,15*0,15*0,1			3,079			
8	011	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	4,913	189,88	932,88	0,005	0,000
			Kašna:						
			(3,9+3,95*2)*0,2+(0,15+0,15)*0,1+0,15*0,15			2,413			
			Armaturní šachta						
			(2,5+2,5)*2*0,25			2,500			
9	011	273351216	Odstanění bednění stěn základových desek	m2	4,913	43,05	211,51	0,000	0,000
			Kašna:						
			(3,9+3,95*2)*0,2+(0,15+0,15)*0,1+0,15*0,15			2,413			
			Armaturní šachta						
			(2,5+2,5)*2*0,25			2,500			
10	011	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
			Výztuž pro kašnu je zohledněná v položce 312381821 oddílu 3						
			Výztuž pro armaturní šachtu je zohledněná v položce 311381821 oddílu 3						
11	011	273362021	Výztuž základových desek svařovanými síťmi Kari	t	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
			Výztuž pro kašnu je zohledněná v položce 312362021 oddílu 3						
			Výztuž pro armaturní šachtu je zohledněná v položce 311362021 oddílu 3						
12	011	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	5,639	2 444,00	13 781,72	12,724	0,000
			Beton XC2						
			Kašna:						
			(3,9+3,1*2)*0,4*0,95*1,035			3,972			
			3,9*0,45*0,95			1,667			
13	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	11,780	189,88	2 236,79	0,012	0,000
			Kašna:						
			3,1*4*0,95			11,780			
14	011	274351216	Odstanění bednění stěn základových pásů	m2	11,780	43,05	507,15	0,000	0,000

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov
 Objekt: F1.02 Kašna, sokl a základ památníku - NEZAPOČÍTELNĚ

JKSO: 8159831

Datum: 4.3.2013

P.Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Kašna:						
			3,1*4*0,95		11,780				
15	011	275311311	Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 8/10	m3	9,130	1 861,20	16 992,76	22,571	0,000
			Kašna:						
			Podkladní beton:						
			3,1*3,1*0,95		9,130				
16	011	275321311	Základové patky ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,384	2 444,00	5 828,50	5,379	0,000
			Beton XC2						
			Památník pádu meteoritu:						
			2,0*1,2*0,6*1,035		1,490				
			památník selských bouří:						
			1,2*1,2*0,6*1,035		0,894				
17	011	27039-PC1	Bobtnavý profil vkládaný do betonu pro utěsnění pracovních spár	m2	6,940	1 363,00	9 459,22	0,116	0,000
			Kašna:						
			"mezi deskou a zídkou:" (3,9+3,95)*2*0,2		3,140				
			"u prostupu potrubí:" 2,0*0,1		0,200				
			Armaturní šachta:						
			"mezi základovou deskou a zdi:" 2,25*4*0,2		1,800				
			"mezi stropní deskou a zdi:" 2,25*4*0,2		1,800				
3			Svlehlé a kompletní konstrukce						18,361 0,000
18	711	31121-PC1	Montáž kvádru z kamene s jemně opracovaným povrchem na flexibilní lepidlo	kus	36,000	394,80	14 212,80	0,000	0,000
			"Blok 1:" 32		32,000				
			"Blok 2:" 4		4,000				
19	283	28374-PC1	Žulový blok 400/400/200 mm, jemně trypaný povrch	kus	36,000	880,00	31 680,00	0,004	0,000
55	011	311321411	Nosná zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	4,950	2 622,60	12 981,87	12,144	0,000
			Beton XC2						
			Armaturní šachta:						
			(6,25*4,0)*2,2		4,950				
63	011	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdi nosných	m2	39,600	296,10	11 725,56	0,043	0,000
			Armaturní šachta:						
			2,2*2,5*4+2,2*2,0*4		39,600				
64	011	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdi nosných	m2	39,600	106,22	4 206,31	0,000	0,000
			Armaturní šachta:						
			2,2*2,5*4+2,2*2,0*4		39,600				
65	011	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,363	17 860,00	6 483,18	0,361	0,000
			Armaturní šachta:						
			Podrobný popis viz PD statika						
			0,00888+0,23230+0,12151		0,363				
66	011	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,247	18 800,00	4 643,60	0,260	0,000
			Armaturní šachta:						
			Podrobný popis viz PD statika						
			0,24865		0,247				
20	011	312321815	Výplňová zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	1,319	3 506,20	4 624,68	3,243	0,000
			Beton XC4						
			Kašna:						
			(3,9+3,1*2)*0,3*0,3+3,9*0,35*0,3		1,319				
21	011	312351101	Zřízení jednostranného bednění zdi výplňových	m2	0,930	310,20	288,49	0,002	0,000
			Pro pohledový beton:						
			Kašna:						
			3,1*0,3		0,930				
22	011	312351102	Odstranění jednostranného bednění zdi výplňových	m2	0,930	129,72	120,64	0,000	0,000
			Pro pohledový beton:						
			Kašna:						
			3,1*0,3		0,930				
23	011	312351105	Zřízení oboustranného bednění zdi výplňových	m2	6,330	296,10	1 874,31	0,007	0,000
			Pro pohledový beton:						
			Kašna:						
			(3,9+3,95*2)*0,3		3,540				
			3,1*3*0,3		2,790				
24	011	312351106	Odstranění oboustranného bednění zdi výplňových	m2	6,330	106,22	672,37	0,000	0,000
			Pro pohledový beton:						
			Kašna:						
			(3,9+3,95*2)*0,3		3,540				
			3,1*3*0,3		2,790				
25	011	312361821	Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,098	17 860,00	1 750,28	0,103	0,000
			Die PD Statika:						
			0,02415+0,07308		0,098				
26	011	312362021	Výztuž výplňových zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,167	18 800,00	3 139,60	0,176	0,000
			Die PD Statika:						

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov
Objekt: F1.02 Kašna, sokl a základ památníku - NEZAPOČÍTELNÉ

JKSO: 8159831

Datum: 4.3.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			0,16657		0,167				
		4	Vodorovné konstrukce					3,709	0,000
56	011	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,489	3 064,40	4 562,89	3,653	0,000
			Beton XC2						
			Armaturní šachta:						
			1,56-0,3*0,3*3,14*0,25		1,489				
57	011	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	6,971	334,64	2 332,78	0,015	0,000
			Armaturní šachta:						
			2,0*2,0+0,25*2,5*4+0,6*3,14*0,25		6,971				
58	011	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	6,971	98,70	688,04	0,000	0,000
			Armaturní šachta:						
			2,0*2,0+0,25*2,5*4+0,6*3,14*0,25		6,971				
59	011	411354177	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 30 kPa	m2	4,000	230,30	921,20	0,041	0,000
			2,0*2,0		4,000				
60	011	411354178	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 30 kPa	m2	4,000	45,59	182,36	0,000	0,000
			2,0*2,0		4,000				
61	011	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
			Výztuž pro armaturní šachtu je zohledněná v položce 311361821 oddílu 3						
62	011	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000
			Výztuž pro armaturní šachtu je zohledněná v položce 311362021 oddílu 3						
52	211	451315113	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 8/10 tl do 100 mm	m2	0,900	470,00	423,00	0,000	0,000
			9,0*0,1		0,900				
		5	Komunikace					0,000	0,000
27	231	50801-PC1	Rozproštění vrstvy valounů v tloušťce 100 mm	m2	5,760	141,00	812,16	0,000	0,000
			památník selských bouří:						
			2,4*2,4		5,760				
			- valouny stávající						
		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3,269	0,000
		63	Podlahy a podlahové konstrukce					3,269	0,000
28	011	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,721	3 431,00	2 473,75	1,627	0,000
			3,1*3,1*0,075		0,721				
29	011	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlázení povrchu	m3	0,721	299,86	216,20	0,000	0,000
			3,1*3,1*0,075		0,721				
30	011	631319111	Příplatek k mazanině za provedení odtokového žlábků do 200x100 mm	m	0,150	987,00	148,05	0,000	0,000
			0,15		0,150				
31	011	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	0,721	517,00	372,76	0,000	0,000
			3,1*3,1*0,075		0,721				
69	011	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,720	3 431,00	2 470,32	1,625	0,000
			Dno nádrže:						
			2,0*2,0*0,18		0,720				
70	011	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlázení s poprášením cementem	m3	0,720	299,86	215,90	0,007	0,000
			2,0*2,0*0,18		0,720				
71	011	631319185	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35°	m3	0,720	517,00	372,24	0,000	0,000
			2,0*2,0*0,18		0,720				
		8	Trubní vedení					0,340	0,000
67	271	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	kus	1,000	12 596,00	12 596,00	0,340	0,000
			1		1,000				
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,082	0,000

SLEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stouňov
Objekt: F1.02 Kašna, sokl a základ památníku - NEZAPOČITATELNÉ

JKSO: 8159831

Datum: 4.3.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
96 staveb								0,082	0,000
32	014	95394-PC1	Přesun a osazení památníku selských bouří	kus	1,000	7 990,00	7 990,00	0,046	0,000
			-včetně dřevěných sloupků s řetězem						
			1		1,000				
33	014	95394-PC2	Přesun a osazení památníku pádu meteoritů	kus	1,000	6 110,00	6 110,00	0,046	0,000
			1		1,000				
99 Přesun hmot								0,000	0,000
34	015	998144471	Přesun hmot pro monované betonové nádrže, jímky a zásobníky v do 25 m	t	75,956	32,90	2 498,95	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV								0,237	0,000
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								0,216	0,000
35	711	711111053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	9,610	21,43	205,96	0,000	0,000
			Kašna:		9,610				
			3,1*3,1						
36	711	711112053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena 2x nátěr krystalickou hydroizolací	m2	3,720	39,76	147,91	0,000	0,000
			Kašna:		3,720				
			3,1*0,3*4						
37	245	24551-PC1	systém hydroizolační práškový	kg	21,995	89,30	1 964,15	0,022	0,000
			Spotřeba: na dvě vrstvy 1,5 kg/m2						
			13,33 * 1,65		21,995				
73	711	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	6,250	7,80	48,76	0,000	0,000
			Armaturní šachta:		6,250				
			2,5*2,5						
74	711	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle za studena nátěrem penetračním	m2	27,000	15,23	411,16	0,000	0,000
			Armaturní šachta:		27,000				
			2,7*2,5*4						
75	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,012	32 900,00	394,80	0,012	0,000
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
			33,25 * 0,00035		0,012				
72	711	711741567	Izolace proti vodě vodorovně provedení dilatačních spár přitavením NAIP 1000 mm	m	6,250	65,33	406,31	0,003	0,000
			ARMATURNÍ ŠACHTA:		6,250				
			2,5*2,5						
38	711	711742567	Izolace proti vodě svisle provedení dilatačních spár přitavením NAIP 1000 mm	m	32,655	83,26	2 719,64	0,013	0,000
			Armaturní šachta:		27,000				
			2,7*2,5*4						
			Dilatace mezi objekty:						
			Kašna:		5,655				
			1,45*3,9						
39	628	62832-PC1	pás lžící asfaltovaný	m2	42,796	51,70	2 212,55	0,166	0,000
			38,905 * 1,1		42,796				
40	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	8 513,253	0,01	85,13	0,000	0,000
767 Konstrukce zámečnické								0,002	0,000
41	767	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	20,000	98,70	1 974,00	0,001	0,000
			"Odhad:" 20		20,000				
42	553	55348-PC1	Ocelová plastika	kus	1,000	89 300,00	89 300,00	0,000	0,000
			Podrobný popis viz PD						
			Nerezové trubky						
			Tombový plech		1,000				
68	767	76799-PC1	Žebřík z kompozitů, D+M	kus	1,000	8 930,00	8 930,00	0,000	0,000
			šířka 500mm						
			výška 1550mm						
			-včetně úchytlů a kotvení - nerez		1,000				
43	767	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	100 204,000	0,01	1 002,04	0,000	0,000
777 Podlahy lité								0,020	0,000
44	777	77731-PC1	Epoxidová stěrka vodonepropustná vhodná do bazénů, silnější namáhání II 3 mm	m2	13,330	578,10	7 706,07	0,020	0,000
			Pro svislou i vodorovnou aplikaci		13,330				
			3,1*3,1+(3,1+3,1)*2*0,3						
45	777	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	7 706,073	0,01	77,06	0,000	0,000
Celkem								364 343,00	0,000

Věta	Název	MJ	Počet	Cena	Cena celkem
	724 - Strojní zařízení				
	<i>strojní část kašny</i>				
není v URS	Tryska ,závit G1/2	ks	2,00	3 854,00	7 708,00
není v URS	přepadová trubka nerez ,závit G1	ks	2,00	3 938,60	7 877,20
není v URS	projívací potrubí pr.32 od přepadových trubek k filtru ukončených vnitřním závitem G1(2ks) v úrovni dna kašny dl .10m včetně napojení na filtr ve strojovně.	ks	1,00	1 541,60	1 541,60
není v URS	projívací potrubí pr.20 od trysek k čerpadlu ukončených vnitřním závitem G1/2 v úrovni nerezového prvku dl .10m včetně napojení na výtlačné potrubí čerpadla přes škrtkový ventil G1/2 ve strojovně.	ks	2,00	1 090,40	2 180,80
není v URS	projívací potrubí pr.63 od vypouštěcího nerezového vtoku s mřížkou pro vypouštění kašny k odpadnímu potrubí v armaturní komoře ukončeným nerez vtokem v prohloubené části kašny dl .10m včetně napojení na odpadní potrubí ve strojovně vč. uz. vent.G2	ks	1,00	3 188,48	3 188,48
	<i>strojovna vodního prvku</i>				
není v URS	zásobní nádrž plastová samonosná 0,8x0,8x1, užitný objem 500 l s plastovým víkem pro zatížení filtrem , s přepadem v úrovni max. hladiny , vypouštěním , sacím košem G1 pro připojení čerpadla , otvorem pro dopouštění a přepad z filtru	ks	1,00	20 926,28	20 926,28
není v URS	uzávěr a elektroventil G1 pro dopouštění vody do zásobní nádrže , vč. propojovacího potrubí, ovládání	ks	1,00	3 275,90	3 275,90
není v URS	Filtrační box s UV zářičem 15 W pro mechanické a biologické čištění vody , s filtrační náplní , průtok 6000 l , 636x424x326 , nátok a odtok G1	ks	1,00	27 194,20	27 194,20
není v URS	čerpadlo zahradní samonasávací s regulací otáček , průtok 5000 l/h výtlak 60m , 230V/50hz, 1000 W	ks	1,00	8 732,60	8 732,60
není v URS	oddělovač systému dle čsn en 1717 G1	ks	1,00	11 825,20	11 825,20
není v URS	propojovací potrubí pr.32	m	10,00	155,10	1 551,00
není v URS	uzávěr pro pítko s odvodněním	ks	1,00	874,20	874,20
není v URS	vodoměrná sestava G1	ks	1,00	3 346,40	3 346,40
není v URS	Zahradní ventil s připojením na hadici vč. 20m hadice 3/4" a koncovce s tryskou	ks	1,00	1 240,80	1 240,80
není v URS	podlahová vpust DN 100 vč. připojovacího potrubí s odbočkou pro vypouštění šachty	ks	1,00	2 702,50	2 702,50
není v URS	zpětná klapka DN 100 proti vzdučné vodě s mechanickým uzávěrem	ks	1,00	1 795,40	1 795,40
není v URS	montáž komponentů strojovny	ks	6,00	7 614,00	45 684,00
není v URS	sestavení , uvedení do provozu , zaškolení obsluhy	ks	1,00	7 407,20	7 407,20
není v URS	Rozvaděč M+R včetně propojení jednotlivých ovládacích prvků a zařízení ve vodotěsném provedení vybavený časovým spínačem signalizací poruchy a servisní zásuvkou.	ks	1,00	20 473,20	20 473,20
není v URS	Výrobní dokumentace M+R	ks	1,00	8 460,00	8 460,00
	724 - Strojní zařízení - celkem				187 984,96
	789 - HZS				
	<i>NEZMĚŘITELNÉ STAVEBNÍ PRÁCE</i>				
není v URS	koordinace na stavbě	hod.	20,00	235,00	4 700,00
	<i>NEPREDVIDANÉ PRÁCE</i>				
není v URS		hod.	20,00	141,00	2 820,00
	789 - HZS - celkem				7 520,00

CELKEM

195 504,96

LEPÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra města Sionářov
 Projekt: F2.02 Zpevněné plochy a komunikace - nezapočítatelné

JKSO: 8222979

Datum: 7.3.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV			Práce a dodávky HSV					1,903	7,850
1			Zemní práce					0,000	7,850
11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce					0,000	7,850
1	221	113107044	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² živých tl 200 mm při překopách inž. sítí	m ²	9,000	482,48	4 162,32	0,000	4,050
2	221	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z kameniva drceného tl 300 mm při překopách inž. sítí	m ²	9,000	550,84	4 957,56	0,000	3,600
3	221	99722-PC1	Vodovárná doprava suti ze šterku na skládku, poplatek za uložení na skládce	t	3,600	225,60	812,16	0,000	0,000
4	221	99722-PC3	Vodovárná doprava suti z asfaltu na skládku /k recyklaci/, poplatek za uložení	t	4,050	112,80	456,84	0,000	0,000
8			Komunikace					1,903	0,000
5	221	566901131	Vyspravení podkladu po překopách inž. sítí plochy do 15 m ² šterkodrtí tl. 100 mm	m ²	9,000	98,70	888,30	1,702	0,000
6	221	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m ²	9,000	108,10	972,90	0,000	0,000
7	221	573211111	Podstřik živický spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	18,000	10,43	187,81	0,011	0,000
			0,002		18,000				
8	221	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 15 (ABH) tl 50 mm s přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	9,000	267,90	2 411,10	0,000	0,000
9	221	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 1 tl 50 mm s přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	9,000	278,24	2 504,16	0,000	0,000
91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch					0,190	0,000
10	221	919735114	Rezáni slávajícího živického krytu hl do 200 mm	m	19,000	119,38	2 268,22	0,000	0,000
11	R	919111123	Ošetření spary zatvorní pružnou sparovací hmotou a použitím přečtové pásky	m	19,000	48,91	891,21	0,190	0,000
99			Přesun hmot					0,000	0,000
12	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	1,903	50,01	95,17	0,000	0,000
Celkem							20 807,75	1,903	7,850

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV Práce a dodávky HSV								11,228	4,800
1 Zemní práce								0,338	4,800
1	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m³	m³	1,000	94,94	94,94	0,000	0,000
			"odkrytí zakrytové desky studny" 1,0		1,000				
2	001	132201101	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m³	m³	12,699	225,60	2 864,89	0,000	0,000
			hornina tř. 3 - 50%, hornina tř. 4 - 50%:		12,699				
			(15,72+12,5)*0,6*1,5*0,5		12,699				
3	001	132301101	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m³	m³	12,699	521,70	6 625,07	0,000	0,000
			hornina tř. 3 - 50%, hornina tř. 4 - 50%:		12,699				
			(15,72+12,5)*0,6*1,5*0,5		12,699				
4	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m²	54,182	38,68	2 085,81	0,046	0,000
			předpoklad ze 60%:						
			(15,72+12,5)*2*1,8*0,6		54,182				
5	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m²	54,182	6,72	364,16	0,000	0,000
6	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m³	25,388	29,56	750,84	0,000	0,000
			(15,72+12,5)*0,6*1,5		25,388				
7	001	175101101	Obesypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m³	3,046	135,83	413,74	0,000	0,000
8	583	583373030	šitér/pokisek frakce 0-8	t	6,092	186,00	1 145,30	6,092	0,000
			3,046 * 2		6,092				
9	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuňněním	m³	23,318	34,69	808,81	0,000	0,000
			"potrubí" 28,22*0,8*1,2		20,318				
			"zakrytí deska studny" 3,0		3,000				
10	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m³	m³	8,770	66,80	577,07	0,000	0,000
			"potrubí - přebývající výkopek" 27,08-20,32		6,770				
			"studna - výkopek pro zásyp" 2,0		2,000				
11	R	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m³	2,000	30,32	60,63	0,000	0,000
			"na staveništi pro zásyp desky studny" 2,0		2,000				
12	001	16270-PC	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku, poplatek za uložení na skládce	m³	6,770	338,40	2 290,97	0,000	0,000
			6,770		6,770				
11 Zemní práce - přípravné a přídržné práce								0,000	4,800
13	013	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ZB	m³	2,000	2 223,10	4 446,20	0,000	4,800
			zakrytová deska a horní skruž studny:						
			2,0		2,000				
14	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vyzbořených hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,800	135,36	649,73	0,000	0,000
15	221	99722-PC2	Vodorovná doprava suti z betonu na skládku, poplatek za uložení na skládce	t	4,800	253,80	1 218,24	0,000	0,000
45 Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce lnž. staveb								3,201	0,000
16	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šitér/pokisku	m³	1,693	517,00	875,26	3,201	0,000
			28,22*0,8*0,1		1,693				
4 Vodorovné konstrukce								1,730	0,000
17	011	41112001	Montáž zakrytových desek ZB studní průměru 200 mm	kus	1,000	1 128,00	1 128,00	0,130	0,000
18	593	593-PC1	deska stropní studniční zakrytová průměr 200 mm /předpoklad/ tl 200 mm, beton C25/30, výztuž sítě š 6/6-100/100 - staveništní prelabrikát	kus	1,000	5 170,00	5 170,00	1,800	0,000
8 Trubní vedení								0,159	0,000
19	271	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 26 mm	m	16,000	89,30	1 428,80	0,000	0,000
20	286	286131081	potrubí vodorovná PE100 PN18 SDR11 š m, 100 m, 26 x 3 mm	m	17,812	83,66	1 490,15	0,003	0,000
21	271	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	15,720	117,60	1 847,10	0,000	0,000
			15,720		15,720				
22	286	286131100	potrubí vodorovná PE100 PN16 SDR11 š m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	17,000	89,30	1 518,10	0,005	0,000
23	286	28613-PC	Napojovací tvarovka ISO 3/2 - PE 32	kus	1,000	987,00	987,00	0,001	0,000
24	271	891181111	Montáž vodorovných šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	836,60	836,60	0,001	0,000
25	422	42221-PC	Kombinované natvrtací šoupátko 2" - 3/2"	kus	1,000	2 773,00	2 773,00	0,004	0,000
26	271	861289111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	930,60	930,60	0,000	0,000
27	422	422735480	navrtávací pásy HAKU se závitovým vstupem z tvárné litiny, pro vodorovná PE a PVC potrubí 90-2"	kus	1,000	9 259,00	9 259,00	0,003	0,000
28	271	891181111	Montáž vodorovných šoupátek otevřený výkop DN 40	kus	1,000	517,00	517,00	0,001	0,000
29	422	42221000	šoupátko š 25 se zemní soupravou, podkladní deskou	kus	1,000	3 901,00	3 901,00	0,015	0,000
30	271	899401112	Osazení poklopu litinových šoupátkových	kus	1,000	1 739,00	1 739,00	0,115	0,000
31	422	422813000	poklop litinový šoupátkový těžký, podkladní deska	kus	1,000	2 832,00	2 832,00	0,013	0,000
32	271	892233121	Proplach a desinfekce vodorovného potrubí DN od 40 do 70	m	31,700	93,06	2 950,00	0,000	0,000
			15,70*16,0		31,700				
33	271	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	31,700	117,50	3 724,75	0,000	0,000
34	271	899-PC1	Signalizační vodič CY 3,5 vč. zkoušky funkčnosti	m	1,000	51,70	51,70	0,000	0,000
35	271	899-PC2	Výstražná fólie šíře 300 mm	kus	1,000	26,32	26,32	0,000	0,000
36	221	899-PC3	Demontáž litinové pumpy u studny, manipulace, předání investorovi	m	1,000	940,00	940,00	0,000	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,000	0,000
99 Přesun hmot								0,000	0,000
37	271	998278101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,228	470,00	5 277,16	0,000	0,000
Celkem								74 408,95	11,228 4,800

ČISTÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra města Stonařov
 objekt: F2.05 Kanalizace - NEZAPOČÍTELNÉ

JKSO: 8272119

Datum: 4.3.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV			Práce a dodávky HSV					10,876	0,000
1			Zemní práce					8,788	0,000
12	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	9,765	91,18	890,37	0,000	0,000
			Hornina tř.3 - 50%						
			Hornina tř.4 - 50%						
			0,9*2,0*10,85/2		9,765				
13	001	132201209	Příplatek za lepkovitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,930	9,21	26,99	0,000	0,000
			Předpoklad 30%						
			0,9*2,0*10,85/2*0,3		2,930				
14	001	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	9,765	191,76	1 872,54	0,000	0,000
			Hornina tř.3 - 50%						
			Hornina tř.4 - 50%						
			0,9*2,0*10,85/2		9,765				
15	001	132301209	Příplatek za lepkovitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	2,930	20,26	59,35	0,000	0,000
			Předpoklad 30%						
			0,9*2,0*10,85/2*0,3		2,930				
22	001	161101601	Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4	m3	0,380	95,41	34,35	0,000	0,000
			Předpoklad:						
			0,9*0,8*0,5		0,380				
21	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,371	65,80	353,41	0,000	0,000
			Zemina nahrazená ložem						
			0,9*0,1*10,85		0,977				
			Zemina nahrazena obsypem						
			0,9*0,45*10,85		4,394				
19	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,519	34,69	503,81	0,000	0,000
			0,9*2,0*10,85		19,530				
			0,9*0,8*0,5		0,360				
			Zemina nahrazená ložem						
			-0,9*0,1*10,85		-0,977				
			Zemina nahrazena obsypem						
			-0,9*0,45*10,85		-4,394				
17	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	4,394	135,83	596,84	0,000	0,000
			0,9*0,45*10,85		4,394				
18	583	583312000	kamenný těžený zášypový materiál	t	8,788	244,40	2 147,79	8,788	0,000
			4,394 * 2		8,788				
20	001	162-PC	Odvoz výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku, poplatek za uložení na skládce	m3	5,371	338,40	1 817,55	0,000	0,000
			Zemina nahrazená ložem						
			0,9*0,1*10,85		0,977				
			Zemina nahrazena obsypem						
			0,9*0,45*10,85		4,394				
4			Vodorovné konstrukce					1,847	0,000
16	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šlěkopisku	m3	0,977	629,80	615,31	1,847	0,000
			0,9*0,1*10,85		0,977				
8			Trubní vedení					0,041	0,000
10	271	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťky DN150	m	10,850	133,48	1 448,26	0,036	0,000
			10,85		10,850				
23	271	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	3,000	67,68	203,04	0,000	0,000
24	286	286113610	kolekna kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	1,000	52,64	52,64	0,001	0,000
			1		1,000				
25	286	286119340	redukce kanalizační plastové nesouosé PPKGR 150/100	kus	1,000	35,72	35,72	0,001	0,000
			1		1,000				
26	562	562311800	armatura zpětná proti vzdučné vodě HL710 DN 110	kus	1,000	3 304,10	3 304,10	0,002	0,000
			žabi (koncová) klapka DN110, automaticky fungující klapka z nerezové oceli.						
			1		1,000				

SESTAVENÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov
 Projekt: F2.05 Kanalizace - NEZAPOČÍTELNÉ

Datum: 4.3.2013

JKSO: 6272119

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5	271	884812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	517,00	517,00	0,002	0,000
			1		1,000				
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					0,000	0,000
		99	Přesun hmot					0,000	0,000
27	271	988276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,676	526,40	5 619,85	0,000	0,000
<u>Celkem</u>							<u>20 098,71</u>	<u>10,676</u>	<u>0,000</u>

HARMONOGRAM

stavba:Komplexní úpravy veřejného prostranství centra městyse Stonařov

doba výstavby-26.týdnů

objekt	cena bez DPH	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26		
F1.01 Zdi dvora,strojovna vody,zed' autobusové zastávky,úprava schodiště obecního střediska	554 799,00	155000				265000				134799																			
F1.02 Kašna,sokl a základ památníků	549 848,00					150000				180000				219848															
F1 .03 Demontáž a osazení čekárny autobusové	9 247,00													9247															
	21 073,00																		21073										
F2.01 Terénní úpravy																			21073										
	3 263 938,00	300000				400000				500000				800000				700000				400000				163938			
F2.02 Zpevněné plochy a komunikace						74409																							
F2.04 Přípojka vody ke kašně	74 409,00					74409																							
	113 680,00					113680																							
F2.05 Kanalizace						113680																							
	55 452,00	55452																											
F2.06 přípojky NN,kabelizace		55452																											
	257 188,00	100000																	157188										
F2.07 Veřejné osvětlení																		157188											
	191 277,00																	80000			80000				31277				
F2.08 Sadové úpravy																		80000			80000				31277				
	108 876,00					38876								70000															
F2.10 Ochrana sítí					38876									70000															
	276 685,00																					150000				126685			
F3.01 Mobiliář centra																						150000				126685			
	164 294,00	25276				25276				25276				25276				25276				25276				12638			
Vedlejší náklady		25276				25276				25276				25276				25276				25276				12638			
	67 000,00	32000																									35000		
Ostatní náklady		32000																									35000		
	5 707 766	667728				1067241				840075				1124371				983537				655276				369538			

poznámka:práce budou postupovat v posloupnosti-autobusová zastávka,kašna,plocha před nákupním střediskem,po řesnutí autobusové zastávky plocha před zdravotním střediskem